Augustini inurbe regaliAquensi pridem commorantis expositiim

quod, pro sui ordinis et instiluti augmento, nec non ad majoi'em

Dei gloriam et consolationem spiritualem incolarum uni us

suburbiorum civitatis nostrae Leodiensis de Avrotano nuncupati,

conventum unum sui ordinis cum una capella et appendiciis in

eodem suburbio in quadam domo de Beauregarde sibi comparata

instituere et erigere summopere desideret : et ideo pro parte

ejusdem sororis Margaretie nobis supplicatum fuerit quatenus

licentiam ad praemissa requisitam ipsi gratiose annuere vellemus

et dignaremur ; hinc est quod nos concessimus , et tenore

praesentium concedimus ut in dicto suburbio Avrotano et in

domo sibi ibidem acquisila conventum sui ordinis instituere et

capellam uti supra cum appendicibus erigere, ibique una cum

iis quse se ilH de bcentia nostri in spirituabbus vicarii generabs

adjungent pie et religiose juxta ejusdem sui ordinis institutum
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vivere et permanere possit et valeat, ea tameii lege ut eisdem

civitati et suburbiis nostris non sint oneri, sed de propriis suis

bonis et proventibus vivant, reservata tamen semper nobis et

successoribus episcopis et principibus leodiensibus eorumque

vicariis in spirituaUbus generalibus omnimoda in easdem aucto-

ritate et superioritate : in quorum tidem prsesentes manu nostra

subscriptas sigillo nostro communiri fecimus. Datum in civitate

nostra Bonnœ anno Domini millesimo sexcentesimo quadrage-

simo septimo mensis novembris die decimà nona. Signé :.

Ferdinandus, et plus bas Tlieo : Vaes.

Original sur parchemin. Le sceau en cire rouge et papier a été

détaché de la queue en parchemin.

KI*STAI*HES.

Icy repose, la très illustre. Dame. Dame Marguarite. Agnes.

Baronne née. de. la. Maison, de. Hocnsbr. Premier. Fondatrix.

De. cette. Maison. De. Beavregard. D Le. premier, de Mars.

1685.

Grande pierre en marbre noir, avec un écusson d'homme aux

armes de Hoensbrouck et une écusson de femme à un lion, qui

est probablement de Spies.

Icy repose la R''*' mère Angeline Agnes de Malaese deuxième

supérieure de ce convent decedee le 22 novembre 1717.

. . . Marie Barbe Harlez troisième supérieure de ce convent

decedee le 2 octobre 1730.

. . . Marie Lambertinne Winnen 4""= supérieure de ce con-

vent decede le 1'' mars 1754.

. . . Marie Emanuel Pannee supérieure de ce convent dece-

dee le 15 décembre 1764.
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Icy repose le révérend sievr Gille Guilleaume de Loncin